CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT :

EFECTOS FISCALES AL PAGO

MEXICO D.F. A: 2021-10-23T12:02:51 DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A AUTOPARTES GARCIA JIMENEZ S.A. DE C.V., EN LA  CIUDAD DE  TEHUACAN PUEBLA  O  EN  CUALQUIER OTRA  QUE  ME REQUIERA 

LA  CANTIDAD  DE 477.14 (CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE    PESOS  14 /100 MN)

VALOR RECIBIDO EN MERCANCIA A MI EMTERA SATISFACCION, SI NO FUESE CUBIERTO A SU PRESENTACION CAUSARA UN INTERES MORATORIO DEL 10% MENSUAL. 

LA FIRMA EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA PAGARE HACE. MANIFIESTA MI CONFORMIDAD Y RECONOCIMIENTO PLENO DEL ADEUDO.